Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cognoscant ego uero ignoro. si cognitum est. vnu
suidit. Ego autem cognovi te. et tu cognosce
noimit quia tu me misisti. et notum feci
eis nomen tuum. et notum faciam. Per spem
sem est pietatis cognitionem dando. Si autem
didicimus quis es tu. scient quia non sum e
go seipsum a te. sed uas amatus et puerus
meus. et commixtus. sed non huic est ut ego
maneam in eis. et sic fidem que est in me.
et amorem habuimus certissime. Et hunc est
quod suuidit. Ut dilectio quam dilexisti me in ip
sic sit. et ego in ipso. Q. d. Ipsi me aman
tar. et ego maneo in eis. alius. ut ait.
Quid est enim cognoscere nisi uita eterna?
Qui in mundo dampnato non dedit. reuocatio
nem dedit. propterea inquit in mundu non cognoscitur
quia nullus es. sed in uita enim ut non cog
noscetur retribuuntur. et propterea in mundo recon
ciliatur cognoscere. quia in sericordia es. et
ut cognoscetur. non ei ratio sed genitrix sum
mi. Demque loquitur. Ego autem cognovi
te. Propterea fons gratiae est deus natura. homo a
de spiritu sancto et uirginem. in effavim gratia. et
magis gratia dei. per ipsam Christum est dicitur. Et
tu cognosce. ipse est in mundo reconciliatus.
si id. quia tu me misisti. Ego gratia cog
noscere. Et notum feci nomen tuum.
per fidem. et notum faciam. per spem. Ut
dilectio quam dilexisti me in ipso sit. Quia est
ista loquacio. taliter apostolus uisus est. Domini
certamen certauit. non ait uero etiamne.
quod uisitatur dicitur. Quia autem dilectio pro
pter dilectionem filium est in nobis. nisi quia
membra eius sumus. et in illo diligimur. et
cum et ipse diligimus totus. et caput et corpus.
Et id subiungit. Et ego in ipso. Et ei
innobil tamquam in templo suo. nos
autem in illo sumus quod caput nunc est. alius.
Pec
cium

Dixit ihesu
egressus
est cum
discaphis
suis trahit
torrentem
cedron u
erat ortus
in quem
introdunt
ipse et disci
pli eius. Ca
ebat autem
iudeus qui
tradebat
eum. Io
ann. cum
a frequenter
ihesu querere
uit illuc
cum discipulo
suis.

orione quam dixit ad pa
trem. cuius passionem
Iohannes evangelista sic
exorsus est. Hunc cum dix
isti ihesu egreditus est cum
discaphis suis trahitor
rentem cedron uerat
ortus in quo intronuit ipse
et discaphi eius. Non autem
continuo post eum est cum
ei illa finita esset oratio.
sed alia quaedam sunt mit
posita. que ab isto pre
missa. apud alios e
vangelistas leguntur.
Alius. Ita est enim con
tentio inter eos quis eo
rum uidet esse maior.
sicut lucas commemorat.
dixit et ipse petrus. sicut
uicis ipse subiungit.
Ecce satanas exper
iuit nos ut cribra
ret sic tritacum. et ce
ta que ibi sequuntur.
Et hymnus dominus sicut
mattheus marcusque com
memorant. exierunt
in montem oliveti.
Conseruit gaudi narratio
nem mattheus et dicit.
Tunc uenit ihesu ann
us in illam qui dicitur
gethsemani. Iste loc
quem commemorat uis
iohannes. ubi erat or
tus in quo intronuit ipse
et discaphi eius. alius.
Hunc cum dixisset. ut non
eum ait optimemur
in gloriam. quam uia illa

de offiiciis eius.

si. ioh.